



«مردم سالاری» رفتار اردوگاه جلیلی و طرفداران قالیباف را در فضای پسا انتخابات بررسی می‌کند

## اصولگرایان رادیکال علیه اصولگرایان

صفحه ۲

دور دوم انتخابات پارلمانی فرانسه شگفتی ساز شد

### چرخش ناگهانی از راست افراطی به چپ افراطی

گروه بین‌الملل - علی ودایع: کتابی‌ها فعلا از شریک بلای بزرگ راحت شدند. فرانسوی‌ها در شبی که کمترین کارشناسی فکر می‌کرد، با صدای بلند به راست افراطی نه گفتند. نکته جالب اینجاست که همزمانی پیروزی چپ‌های پاریس با پیروزی چپ‌های لندن مورد توجه قرار گرفت. اتفاقاتی که با استقبال گرم اتحادیه اروپایی مواجه شد.

به گزارش لوموند، دور دوم انتخابات زودهنگام پارلمانی فرانسه برگزار شده است. طبق نتایج اعلام شده، اتحاد لحظه آخری موسوم به «جبهه مردمی جدید / NFP» متشکل از چهار حزب اصلی جریان چپ (سوسیالیست‌ها، سبزها، کمونیست‌ها و فرانسه تسلیم‌ناپذیر) ۱۸۱ کرسی به دست آوردند. در جایگاه دوم، ائتلاف حزب حاکم موسوم به «همه با هم / Ensemble» حائز ۱۶۶ کرسی شده است. حزب «اجتماع ملی / RN» که در دور اول نتایج بسیار خوبی بدست آورده بود بر خلاف نظر سنجی‌ها پیش از برگزاری دور دوم سقوط کرد و به جایگاه سوم بسنده کرد. مهرهای «مارین لوپن» علیرغم درخشش در دور نخست، در نهایت تنها ۱۲۳ کرسی را به دست آورد.

صفحه ۱۱



مجموعه ملاقات‌های

روز گذشته دکتر پزشکیان

گروه سیاسی: دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری منتخب در روز گذشته میزبان سیاسیون داخلی کشور بود و با آنها ملاقات و رایزنی کرد. روحانی در دیدار با پزشکیان، برای او در این مسئولیت آرزوی موفقیت کرد. حسن روحانی، رئیس جمهوری اسبق، برای تبریک پیروزی مسعود پزشکیان در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم به دفتر رئیس جمهوری منتخب رفت. روحانی در این دیدار برای پزشکیان در این مسئولیت...

صفحه ۲

از جابه‌جایی‌های گسترده

تا استغفاهای عجیب

گروه سیاسی: همواره ایام گذار پس از هر انتخاباتی علی‌الخصوص انتخابات ریاست جمهوری مهم است. دولت مستقر که روزهای پایانی خود را طی می‌کند در این ایام طبق قانون وظیفه دارد اولا تا دقیقه آخر امور را مدیریت کند و همچنین شرایط را مهیای انتقال به دولت جدید نماید. از همین رو، این روزها نیز از نظر سیاسی و اجرایی مهم به نظر می‌رسد و ناظران در حال رصد فعالیت‌های این دولت هستند. اخیرا در...

صفحه ۲

مطالبات کارگران

از پزشکیان

یک فعال کارگری مطالبات کارگران از دولت چهاردهم را برشمرد و حق تشکیل یابی و برخورداری از امنیت شغلی را از مهم‌ترین خواسته‌های طبقه کارگر ایران عنوان کرد. حسین حبیبی، عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار کشور، با بیان اینکه «حضور هوشمندانه مردم و کارگران در انتخابات ۱۵ تیر، منجر به انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان رئیس جمهور ایران شد»، خطاب به رئیس دولت چهاردهم گفت: مردم و...

صفحه ۶

مهندس محمدرضا کهریزی، مدیرعامل شرکت «نسوز آلیاژ پارسه فولاد» (ناپکو) اعلام کرد:

## با احداث کارخانه ۶۵ هزار تنی و تولید سه نوع محصول فروآلیاژ «بهاباد» قطب تولید فروآلیاژ کشور می‌شود



تولید هر تن فولاد به حدود ۱۰ تا ۱۲ کیلو فروآلیاژ نیاز دارد و این بدان معناست که شرکت چادرملو با ظرفیت یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن، به حداقل ۱۳ تا ۱۴ هزار تن فروآلیاژ نیاز دارد. کهریزی افزود: باتوجه به حضور شرکت‌های قوی در کنسرسیوم، سفارش ساخت ماشین آلات مدرن به کشور چین داده شده که پس از بازرسی و تایید به داخل منتقل خواهند شد



کنسرسیوم، سفارش ساخت ماشین‌آلات مدرن به کشور چین داده شده که پس از بازرسی و تایید به داخل منتقل خواهند شد. شایان ذکر است، پروژه تولید فروآلیاژ توسط «ناپکو» در دوران بهره‌برداری برای ۳۲۰ نفر ایجاد اشتغال خواهد کرد که قطعا در رفع محرومیت منطقه به‌یاد تاثیر به‌سزایی خواهد داشت. مدیرعامل شرکت ناپکو در ادامه این گفت‌وگو عنوان کرد: این کارخانه تنها شرکت تولیدکننده فروآلیاژ با سه کوره ۶۵ هزار تنی است که نظر به برخورداری از تنوع محصول و نیز با توجه به نیاز بازار و صنعت، مدیریت محصول خواهد کرد. وی همچنین افزود: پروژه تولید فروآلیاژ به عنوان طرح پیشران جزو اولویت‌های دولت محسوب می‌شود که هر ماه گزارش پیشرفت آن نیز اعلام می‌گردد.



کهریزی با اعلام اینکه مصرف آب و گاز در این پروژه بسیار پایین است اما مشکل اصلی تامین برق می‌باشد ضمن کمک مسئولان، خواستار کاهش بروکراسی‌های موجود در تامین برق شد. مدیرعامل شرکت ناپکو در پایان گفت: با راه‌اندازی این کارخانه، بخشی از دغدغه فعالان صنعت فولاد به فروآلیاژ مرتفع می‌گردد.



کارخانه «نسوز آلیاژ پارسه فولاد»، قرار است سالانه ۶۵ هزار تن سه نوع محصول فروآلیاژ تولید کند.

مهندس محمدرضا کهریزی، مدیرعامل شرکت نسوز آلیاژ پارسه فولاد ضمن اعلام مطلوب فوق افزود: شرکت نسوز آلیاژ پارسه فولاد شرکت سهامی خاص است که تولید انواع فروآلیاژها و مواد معدنی مورد نیاز فروآلیاژها و همچنین تولید و ساخت تجهیزات و ماشین‌آلات فروآلیاژها و نسوزها را در دستور کار خود دارد. این کارخانه ۳۰ هزار تن فروسیلیکو منگنز، ۲۰ هزار تن فرومنگنز پر کربن و ۱۵ هزار تن فروسیلیس تولید خواهد کرد. مدیرعامل ناپکو در گفت‌وگو با گروه رسانه‌ای پردازش گفت: مجوز این طرح توسط شرکت چادرملو اخذ و پس از طی فرآیندهای قانونی در قالب شرکت نسوز آلیاژ پارسه فولاد (به



### شرکت صنایع نسوز آلیاژ پارسه فولاد ناپکو

دفتر مرکزی: تهران، میدان ونک، خیابان ولیعصر، خیابان عطارد، پلاک ۶، طبقه دوم  
کدپستی: ۱۹۹۴۴۳۶۸۳  
تلفن: ۰۲۱-۸۶۰۸۷۸۸۴-۶  
کارخانه: استان یزد، ۴۵ کیلومتری بهاباد  
کدپستی: ۸۹۷۹۱۴۹۴۷۷  
www.nappco.ir - info@nappco.ir